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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 2015 R M 1.99999 135607 ja

CHEN Maximillian NR ETUF Essen 2015 R M 1.99999 131422 ja

CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 2014 R M 1.99999 126355 ja

EBERT Philipp NR Eintracht Duisburg 2014 L M 1.99999 135510 ja

FLOREK Jonas NR DFC Düsseldorf 2015 R M 1.99999 130010 ja

HERTES Tom NR FC Moers 2015 R M 1.99999 133765 ja

KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014 L M 1.99999 133766 ja

LOHMANN Levi WE OFC Castrop-Rauxel 2014 R M 1.99999 135584 ja

LUCE Jos WE FG Recklinghausen 2015 R M 1.99999 133603 ja

LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 2015 R M 1.99999 135605 ja

MELCHER Alexander NR FC Moers 2014 R M 1.99999 133771 ja

OBERHEIDT Nio Julian WE TV Jahn Siegen 2014 R M 1.99999 136209 ja

OTTE Noah NR ETUF Essen 2015 R M 1.99999 131387 ja

RADTKE Henning NR FC Moers 2014 R M 1.99999 131716 ja

SCHMITT Julius Min WE TV Jahn Siegen 2014 R M 1.99999 136205 ja

SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131109 ja

WEYEN Till NR FC Moers 2014 R M 1.99999 133767 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

NED CALAC Michail s.v. Tréville 2014 M 1.99999 0 ja

SUCHY Ben s.v. Tréville 2015 M 1.99999 0 ja

TUNA Ahmet SV Tréville 2014 R M 1.99999 ja

VAN ZUIJLEN Remme s.v. Tréville 2014 M 1.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER CHEN Maximillian NR ETUF Essen M ja

T2. 1 99999 0.0000 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. Tréville M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER OBERHEIDT Nio Julian WE TV Jahn Siegen M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER WEYEN Till NR FC Moers M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER EBERT Philipp NR Eintracht Duisburg M ja

T9. 1 99999 0.0000 NED SUCHY Ben s.v. Tréville M ja

T10. 1 99999 0.0000 NED CALAC Michail s.v. Tréville M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SCHMITT Julius Min WE TV Jahn Siegen M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER OTTE Noah NR ETUF Essen M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER RADTKE Henning NR FC Moers M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER LOHMANN Levi WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER FLOREK Jonas NR DFC Düsseldorf M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER HERTES Tom NR FC Moers M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER MELCHER Alexander NR FC Moers M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers M ja

T21. 1 99999 NED TUNA Ahmet SV Tréville M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Christina Paasche
Marcus Becks
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.01. 11:07

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.01. 11:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RADTKE Henning GER FC Moers 1 3 V 1 2 1 V 2 17 21 0.333 -4 5.
TUNA Ahmet NED SV Tréville 2 V V 0 0 0 V 3 15 23 0.500 -8 4.
LUCE Jos GER FG Recklinghausen 3 1 3 0 0 0 V 1 9 27 0.167 -18 6.
MELCHER Alexander GER FC Moers 4 V V V 0 0 V 4 20 13 0.667 7 3.
CALAC Michail NED s.v. Tréville 5 V V V V 4 V 5 29 8 0.833 21 2.
SCHULZE ISFORT Julius GER TG Münster 6 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
CHEN Maximillian GER ETUF Essen 7 0 2 2 2 1 0 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 | Bahn 7

STENGEL Mika, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEYEN Till GER FC Moers 1 4 3 4 V V V 3 26 18 0.500 8 3.
VAN ZUIJLEN Remme NED s.v. Tréville 2 V V 2 V V V 5 27 12 0.833 15 2.
EBERT Philipp GER Eintracht Duisburg 3 V 2 3 V V 3 3 23 22 0.500 1 4.
KÜHNLE Tom GER FC Moers 4 V V4 V V V V 6 29 12 1.000 17 1.
SCHMITT Julius Min GER TV Jahn Siegen 5 2 1 4 0 V V 2 17 21 0.333 -4 5.
FLOREK Jonas GER DFC Düsseldorf 6 0 1 0 2 1 4 0 8 30 0.000 -22 7.
LUCIUS Leonard Theo GER FC im VfL Bochum 7 1 0 V 1 0 V 2 12 27 0.333 -15 6.

Runde 3 | Bahn 8

SCHUMACHER Noah, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ABSTOSS Leo GER FC im VfL Bochum 1 2 V 4 3 4 2 1 20 24 0.167 -4 6.
CZERWENKA Matteo GER Eintracht Duisburg 2 V4 V V 2 V 2 4 23 16 0.667 7 3.
HERTES Tom GER FC Moers 3 1 3 4 1 0 0 0 9 30 0.000 -21 7.
OTTE Noah GER ETUF Essen 4 V 1 V 4 3 1 2 19 28 0.333 -9 5.
LOHMANN Levi GER OFC Castrop-Rauxel 5 V V V V V 2 5 27 18 0.833 9 2.
OBERHEIDT Nio Julian GER TV Jahn Siegen 6 V 0 V V 3 0 3 18 22 0.500 -4 4.
SUCHY Ben NED s.v. Tréville 7 V4 V V V V V 6 29 7 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZE ISFORT Julius TG Münster 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 NED SUCHY Ben s.v. Tréville 6 6 29 7 1.000 22 Q

3 GER KÜHNLE Tom FC Moers 6 6 29 12 1.000 17 Q

4 NED CALAC Michail s.v. Tréville 5 6 29 8 0.833 21 Q

5 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. Tréville 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER LOHMANN Levi OFC Castrop-Rauxel 5 6 27 18 0.833 9 Q

7 GER CZERWENKA Matteo Eintracht Duisburg 4 6 23 16 0.667 7 Q

8 GER MELCHER Alexander FC Moers 4 6 20 13 0.667 7 Q

9 GER WEYEN Till FC Moers 3 6 26 18 0.500 8 Q

10 GER EBERT Philipp Eintracht Duisburg 3 6 23 22 0.500 1 Q

11 GER OBERHEIDT Nio Julian TV Jahn Siegen 3 6 18 22 0.500 -4 Q

12 NED TUNA Ahmet SV Tréville 3 6 15 23 0.500 -8 Q

13 GER RADTKE Henning FC Moers 2 6 17 21 0.333 -4 Q

13 GER SCHMITT Julius Min TV Jahn Siegen 2 6 17 21 0.333 -4 Q

15 GER OTTE Noah ETUF Essen 2 6 19 28 0.333 -9 Q

16 GER LUCIUS Leonard Theo FC im VfL Bochum 2 6 12 27 0.333 -15 Q

17 GER ABSTOSS Leo FC im VfL Bochum 1 6 20 24 0.167 -4 Q

18 GER LUCE Jos FG Recklinghausen 1 6 9 27 0.167 -18 Q

19 GER HERTES Tom FC Moers 0 6 9 30 0.000 -21 Q

20 GER FLOREK Jonas DFC Düsseldorf 0 6 8 30 0.000 -22 Q

21 GER CHEN Maximillian ETUF Essen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 6 6 30 5 1.000 25

2 NED SUCHY Ben s.v. Tréville 6 6 29 7 1.000 22

3 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 6 6 29 12 1.000 17

4 NED CALAC Michail s.v. Tréville 5 6 29 8 0.833 21

5 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. Tréville 5 6 27 12 0.833 15

6 GER LOHMANN Levi WE OFC Castrop-Rauxel 5 6 27 18 0.833 9

7 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 4 6 23 16 0.667 7

8 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 4 6 20 13 0.667 7

9 GER WEYEN Till NR FC Moers 3 6 26 18 0.500 8

10 GER EBERT Philipp NR Eintracht Duisburg 3 6 23 22 0.500 1

11 GER OBERHEIDT Nio Julian WE TV Jahn Siegen 3 6 18 22 0.500 -4

12 NED TUNA Ahmet SV Tréville 3 6 15 23 0.500 -8

13 GER RADTKE Henning NR FC Moers 2 6 17 21 0.333 -4

14 GER SCHMITT Julius Min WE TV Jahn Siegen 2 6 17 21 0.333 -4 T13

15 GER OTTE Noah NR ETUF Essen 2 6 19 28 0.333 -9

16 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 2 6 12 27 0.333 -15

17 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 1 6 20 24 0.167 -4

18 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen 1 6 9 27 0.167 -18

19 GER HERTES Tom NR FC Moers 0 6 9 30 0.000 -21

20 GER FLOREK Jonas NR DFC Düsseldorf 0 6 8 30 0.000 -22

21 GER CHEN Maximillian NR ETUF Essen 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
ABSTOSS Leo
WE FC im VfL Bochum

GER   V

16
LUCIUS Leonard Theo
WE FC im VfL Bochum

GER   1

  R: TIETZ Carlo (GER)

 

9
WEYEN Till
NR FC Moers

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MELCHER Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

5
VAN ZUIJLEN Remme
s.v. Tréville

NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
CHEN Maximillian
NR ETUF Essen

GER   4

12
TUNA Ahmet
SV Tréville

NED   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 7

13
RADTKE Henning
NR FC Moers

GER   V

20
FLOREK Jonas
NR DFC Düsseldorf

GER   3

  R: VAN ZUIJLEN Pepijn (NED)

 

29 *** Freilos ***  

4
CALAC Michail
s.v. Tréville

NED  

 

Bahn 9

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

ABSTOSS Leo (17)
WE FC im VfL Bochum

GER   1

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 2

WEYEN Till
NR FC Moers

GER   1

MELCHER Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: VAN ZUIJLEN Pepijn (NED)

Bahn 9

VAN ZUIJLEN Remme
s.v. Tréville

NED   V

TUNA Ahmet
SV Tréville

NED   3

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 7

RADTKE Henning
NR FC Moers

GER   7

CALAC Michail
s.v. Tréville

NED   V

R: PELKA Ben (GER)

Bahn 6

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V 7

MELCHER Alexander
NR FC Moers

GER   6

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 7

VAN ZUIJLEN Remme
s.v. Tréville

NED   4

CALAC Michail
s.v. Tréville

NED   V

R: PELKA Ben (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
HERTES Tom
NR FC Moers

GER   4

14
SCHMITT Julius Min
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: VAN ZUIJLEN Pepijn (NED)

 

11
OBERHEIDT Nio Julian
WE TV Jahn Siegen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
LOHMANN Levi
WE OFC Castrop-Rauxel

GER  

 

 

7
CZERWENKA Matteo
NR Eintracht Duisburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
EBERT Philipp
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

  Bahn 9

15
OTTE Noah
NR ETUF Essen

GER   V

18
LUCE Jos
WE FG Recklinghausen

GER   4

  R: PELKA Ben (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SUCHY Ben
s.v. Tréville

NED  

 

Bahn 7

KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   V

SCHMITT Julius Min
WE TV Jahn Siegen

GER   6

R: PELKA Ben (GER)

Bahn 2

OBERHEIDT Nio Julian
WE TV Jahn Siegen

GER   8

LOHMANN Levi
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   V 9

R: VAN ZUIJLEN Pepijn (NED)

Bahn 1

CZERWENKA Matteo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

EBERT Philipp
NR Eintracht Duisburg

GER   8

R: ABENDROTH Teresa (GER)

Bahn 1

OTTE Noah
NR ETUF Essen

GER   2

SUCHY Ben
s.v. Tréville

NED   V

R: ABENDROTH Teresa (GER)

Bahn 7

KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   V

LOHMANN Levi
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   1

R: PELKA Ben (GER)

Bahn 6

CZERWENKA Matteo
NR Eintracht Duisburg

GER   5

SUCHY Ben
s.v. Tréville

NED   V

R: STENGEL Mika (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

4
CALAC Michail
s.v. Tréville

NED   5

  R: PELKA Ben (GER)

  Bahn 3

3
KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   V

2
SUCHY Ben
s.v. Tréville

NED   6

  R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 3

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   4

KÜHNLE Tom (3)
NR FC Moers

GER   V

R: STENGEL Mika (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014

2 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014

3 NED SUCHY Ben s.v. Tréville 2015

3 NED CALAC Michail s.v. Tréville 2014

8er Tableau

5 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. Tréville 2014

6 GER LOHMANN Levi WE OFC Castrop-Rauxel 2014

7 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 2014

8 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 2014

16er Tableau

9 GER WEYEN Till NR FC Moers 2014

10 GER EBERT Philipp NR Eintracht Duisburg 2014

11 GER OBERHEIDT Nio Julian WE TV Jahn Siegen 2014

12 NED TUNA Ahmet SV Tréville 2014

13 GER RADTKE Henning NR FC Moers 2014

13 GER SCHMITT Julius Min WE TV Jahn Siegen 2014

15 GER OTTE Noah NR ETUF Essen 2015

16 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 2015

32er Tableau

17 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 2015

18 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen 2015

19 GER HERTES Tom NR FC Moers 2015

20 GER FLOREK Jonas NR DFC Düsseldorf 2015

21 GER CHEN Maximillian NR ETUF Essen 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 STENGEL Mika 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

M1 ABENDROTH Teresa 2 2 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014

Silber GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014

Bronze NED CALAC Michail s.v. Tréville 2014

Bronze NED SUCHY Ben s.v. Tréville 2015


